TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO

A comissão escrutinadora responsável por conduzir processo de representantes

docentes, titular e suplente, da Comissão Permanente de Pessoal Docente (CPPD) do

ICTIN no uso de suas atribuições regimentais e em conformidade com o Edital nº

014/2025/ICTIN/UFLA divulga a lista dos inscritos para eleição.

Gustavo Hallwass

São Sebastião do Paraíso, 26 de novembro de 2025.

Rafael Rodrigues Mendes Ribeiro

Presidente da Comissão Escrutinadora

Bianca Paula de Sousa

Membro da Comissão Escrutinadora

Samira Santos da Silva

Membro da Comissão Escrutinadora

		2025-11-26T08:52:59-0300

		2025-11-26T09:44:08-0300

		2025-11-26T11:49:07-0300